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  اخبار

فوتبال 

خداداد عزیزی:

زمانی برای تغییر ویلموتس نیست
خداداد عزیزی ، پیش کسوت خراسانی، درباره 
انتقادها از عملکرد سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
گفت: به عقیده من در این مقطع نمی توان دست به 
تغییر سرمربی تیم ملی زد و زمانی برای تغییر ویلموتس 
نیست . چون این اقدام، ریسک بزرگی محسوب 
می شود.  وی افزود: جدا از مسائل فنی، فسخ قرارداد 
در شرایط فعلی هزینه های فراوانی را به فوتبال ایران 
تحمیل می کند و منطقی به نظر نمی رسد. همین حالا 
در فوتبال ایران کلی مشکلات ریز و درشت مالی وجود 
دارد و نباید این مشکلات را با فسخ قرارداد ویلموتس 
افزایش دهیم.وی اظهار کرد: مارک ویلموتس بالاخره 
به زمان بیشتری نیاز دارد تا شناخت خود را از فوتبال 
ایران، بازیکنان و حتی تیم های آسیایی افزایش 

دهد. نمی توانم بگویم او مربی خوبی 
است یا بد. البته ویلموتس مربی 

کارنامه داری است و هدایت 
تیم ملی بلژیک را برعهده داشته 
است ولی در این دو بازی مقابل 

بحرین و عراق، عملکرد خوبی 
از تیم ملی با هدایت 

او ندیدیم.

سرمربی سابق تیم سپاهان:

 شهرخودرو   زیبا  بازی می کند
سرمربی سابق تیم سپاهان معتقد است که تیم فوتبال 
شهرخودرو در کنار استقلال تهران در رقابت های 
لیگ برتر زیباترین بازی را انجام می دهد.  حسین 
چرخابی درباره مدعیان قهرمانی لیگ نوزدهم گفت: 
در لیگ نوزدهم، شهرخودرو، سپاهان، پرسپولیس، 
استقلال و تراکتور مدعی هستند و ممکن است فولاد 
هم به این جمع اضافه شود. از الان به هیچ عنوان 
نمی توان گفت کدام تیم قهرمان است، هرشخصی در 
فوتبال پیش بینی قطعی کند یعنی فوتبال را نفهمیده 
است.وی درباره عملکرد تیم های بالای جدول تصریح 
کرد: در این فصل بازی استقلال و شهرخودرو را که 
می بینیم، لذت می بریم. مشکل این دو تیم این است 
که زیبا بازی می کنند ولی در امتیازگیری نوسان 
دارند. شهرخودرو الان صدرنشین است، اما هواداران 
آن با استرس زیادی بازی تیمشان را تماشا می کنند و 
در برخی مواقع باید تا لحظات آخر و به قول معروف 
یحیی تایم صبر کنند و اطمینان از کسب 3 امتیاز 

بازی ندارند.

اخبار  

ورزشی

افتتاح سالن ورزشی خیرساز
 در تربت حیدریه

شعبانی-  سالن ورزشی خیرساز طی مراسمی 
دیروز در تربت حیدریه افتتاح شد. مدیر آموزش 
و پرورش تربت حیدریه در این مراسم گفت: این 
سالن که توسط پدر خیر مرحوم بابک مروج تربتی 
ساخته شده، یکی از هشت طرح بزرگ ورزشی 
در استان است که دو باب آن در تربت حیدریه بنا 
شده است. قرایی افزود: این سالن ورزشی در 
زمینی به مساحت هزار و 700 مترمربع بنا شده 
و برای ساخت آن حدود ۵0 میلیارد ریال اعتبار 
هزینه شده است. وی خاطر نشان کرد: این سالن 
ورزشی نیز مانند دیگر سالن های ورزشی مطابق 
با استانداردهای بین المللی ورزشی بنا شده است 
و مسئولان تربیت بدنی تربت حیدریه می توانند از 
این پس میزبان مسابقات داخل سالن کشوری 

نیز باشند. 

شکست خانگی تیم والیبال پیام
تیم والیبال پیام در یک بازی خانگی شکست خورد.
هفته هفتم رقابت های لیگ برتر والیبال کشور 
دیروز پیگیری شد و نماینده استان برای اولین 
بار در مقابل تماشاگران خود به میدان رفت. این 
دیدار از ساعت 1۵ دیروز در سالن مهران مشهد 
انجام شد و با وجود تلاش های زیاد والیبالیست 
ها مقابل سایپای تهران بازی را با نتیجه 3 بر یک 
واگذار کردند. تیم والیبال پیام تاکنون فقط یک 
پیروزی در کارنامه خود دارد و هفته آینده باید به 

مصاف خاتم اردکان برود. 

ــاره مهدی  ــ ــان دربـ ــورم ــش سرمربی تیم ملی فوتسال ک
جاوید،فوتسالیست خراسانی که به تازگی از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به عنوان نامزد برترین بازیکن سال آسیا معرفی شده 
است، گفت: به نظر من مهدی جاوید یکی از بهترین بازیکنان 
فوتسال آسیاست. او در این چند سال پیشرفت بسیار بالایی 
داشته است و حتی در رقابت های جام باشگاه های آسیا و جام 
باشگاه های جهان برای تیم مس سونگون بسیار خوب کار کرد. 
به نظر من این جایزه حق جاوید است و امیدوارم که به حقش 
هم برسد. محمد ناظم الشریعه  درباره دو بازیکن ژاپنی که با 
جاوید شانس گرفتن جایزه برترین بازیکن سال آسیا را دارند ، 
اظهار کرد: به نظر من این دو بازیکن در سطح جاوید نیستند و 

کنفدراسیون فوتبال آسیا این جایزه را باید به مهدی جاوید تقدیم 
کند و من هم با جاوید صحبت می کنم تا در این مراسم شرکت 

کند تا بتواند جایزه خود را تحویل بگیرد.
وی همچنین درباره حضور تیم ملی کویت به جای اوکراین در 
رقابت های چهارجانبه مشهد ، گفت: تیم ملی فوتسال کویت از 
تیم های بسیار خوب آسیاست که در این چند سال اخیر بسیار 
پیشرفت کرده است. کویتی ها بعد از آن که به کادر فنی خود 
یک سرمربی برزیلی را اضافه کردند، موفق شدند در رقابت های 
مختلف حضور یابند و عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان دهند. 
نمونه بارز این موضوع شرکت در رقابت های مقدماتی قهرمانی 
آسیا بود که تیم ملی کویت توانست در آن مسابقات تیم مدعی 

عراق را از دور رقابت ها حذف کند و همین موضوع نشان می دهد 
که آن ها از تیم بسیار خوبی برخوردار هستند و نباید به هیچ وجه 

آن ها را دست کم گرفت.
سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان همچنین درباره انصراف 
تیم ملی اوکراین از شرکت در مسابقات چهار جانبه مشهد گفت: 
اوکراینی ها به دلیل این که در جام ملت های اروپا با تیم ملی 
بلاروس در یک گروه قرار گرفته اند تصمیم گرفتند در رقابت های 
چهار جانبه مشهد شرکت نکنند. همان طور که می دانید ما از روز 
اول به دنبال تیم ملی اوکراین بودیم تا در این مسابقات شرکت 
کند، اما به نظر من آن ها بدقولی کردند و بعید می دانم دیگر 

بتوانیم با آن ها بازی دوستانه ای را برگزار کنیم.

عنوان برترین 
بازیکن سال آسیا 
حق جاوید است

سرمربی تیم فوتسال ایران:

سوژه

مصطفی فاطمیان - کشتی خراسان رضوی 
ــا حال و هوای متفاوتی نسبت به  این روزه
گذشته پیدا کرده و بیش از پیش نگاه ها را 
به سمت خود معطوف کرده است. کشتی 
استان که طی چند سال گذشته رو به افول 
رفته، امسال با حضور تیم 
»تا ثبت جهانی توس« 
در لیگ برتر کشتی 
آزاد کشور، شور 
ــادی را  ــ و شوق زی
در بین هواداران 
کرده  ایجاد  خراسانی 
است. در این فصل از لیگ برتر 
کشتی آزاد کشور، تیم خراسانی برابر حریفان 
خوش درخشیده و موفق شده است در پایان 
دور گروهی به مرحله نهایی این مسابقات 
صعود کند که شانس فینالیست شدنش هم 
زیاد است.در تیم کشتی »تا ثبت جهانی توس« 
کشتی گیران با تجربه در کنار جوان  ترها حضور 
دارند و تا حدودی توانسته اند حریفان خود را 
یکی پس از دیگری کنار بزنند و خود را برای 
صعود به مرحله نهایی آماده 
کنند.یکی از این کشتی 
»اسماعیل  ــران  ــی گ
نجاتیان« اهل 
رضوی  خراسان 
است و سال 
در  ها 

میادین مختلف روی تشک رفته و موفق شده 
ــادی را کسب کند. این  است افتخارات زی
کشتی گیر که از سال 87 در کشتی جوانان 
حضور داشته، هر سال روی سکوی مسابقات 
انتخابی تیم ملی و کشوری قرار گرفته است و 
سال گذشته برای بازی های آسیایی انتخابی 
تیم ملی اول شد، اما در کمال ناباوری به این 
رقابت ها اعزام نشد. امسال هم رقابت های 
قهرمانی کشور برگزار شد که نجاتیان بار دیگر 
قدرت خود را به رخ حریفان کشید و توانست 
جایگاه نخست را از آن خود کند.او امسال در 
ترکیب تیم کشتی آزاد »تا ثبت جهانی توس« 
به روی تشک رفته و در تمامی مسابقات برابر 
حریفان پیروز از زمین خارج شده و تا قبل از 
مرحله نیمه نهایی حسابی گل کاشته است. 
این کشتی گیر که حدود یک سال است به 
استخدام آتش نشانی درآمده، سودای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی را در سر دارد و می خواهد 
در سالی که منتهی به رقابت های المپیک 
می شود، به عنوان یک ملی پوش شناخته 
شود. گفت وگوی روزنامه »خراسان رضوی« 
با »اسماعیل نجاتیان« در ادامه مطلب تقدیم 

می شود.

گروه سخت	 
کشتی گیر تیم »تا ثبت جهانی توس« با اشاره به 
شرایط لیگ برتر کشتی آزاد کشور می گوید: 
در لیگ برتر کشتی آزاد در گروه چهار تیمی 
قرار گرفتیم که شرایط بسیار سختی بر آن 
حاکم بود و بر خلاف گروه دیگر این رقابت ها 

تا هفته پایانی  هیچ چیز مشخص 
نبود  و صعودمان به 
مرحله نهایی به روز 
آخر کشیده 
شده 

بود.نجاتیان می افزاید: لیگ امسال خیلی 
با کیفیت تر از سال های قبل بود؛ چراکه 
سال های قبل مسابقات به صورت متمرکز 
برگزار می شد، اما این فصل شرایط کاملا 
متفاوت است و به نوعی آشتی تماشاگران را 
هم با کشتی شاهد هستیم. کشتی گیران 
مطرحی از قهرمان جهان و المپیک گرفته تا 
کشتی گیران خارجی در این مسابقات شرکت 
کردند و کیفیت آن به مراتب بیشتر از گذشته 

شده است.

شانس قهرمانی	 
وی درباره این که تیمش چقدر شانس قهرمانی 
در لیگ برتر کشتی آزاد کشور را دارد، اظهار 
می کند: چهار تیم مدعی در مرحله نهایی 
لیگ برتر حضور دارند و اصلا معلوم نیست 
کدام تیم قهرمان می شود . ولی دیدار نیمه 
نهایی ما راحت تر است و شانس زیادی برای 
حضور در دیدار نهایی داریم. در نیمه نهایی باید 
مقابل مجتبی گلیج مسابقه دهم که سه هفته 
پیش قهرمان امیدهای جهان شد. در صورت 
راهیابی به دیدار نهایی باید به مصاف رضا 
یزدانی، شعبانی یا محمدیان بروم که اگر جمعه 
روز خوبی برای ما باشد، احتمال قهرمانی تیم 
کشتی مشهد زیاد است و امید زیادی داریم که 
این اتفاق بیفتد.البته شنیدم که تیم مقابل ما 
در نیمه نهایی یعنی اترک خراسان شمالی از 
مسابقات انصراف داده است ولی هنوز مطمئن 
نیستم.نجاتیان با بیان این که امسال عزمم را 
جزم کرده ام تا با پیگیری منظم تمرینات به تیم 
ملی راه یابم،خاطرنشان می کند: 
البته استارت این کار را از 
مسابقات استانی، کشوری 
و حتی لیگ برتر زده ام و در 
تمامی کشتی هایم موفق 
بودم . هرچند در نهایت 
مسابقات جام تختی مهم 
است و به نوعی انتخابی 
رقابت های المپیک هم 

محسوب می شود.

وعده توخالی	 
وی با اشاره به شرایط کشتی استان ادامه 
می دهد: کشتی استان از زمان روی کارآمدن 
مدیریت جدید، شرایط متفاوتی پیدا کرده 
است و شاهد حمایت های مالی از این رشته 
هستیم . به نظرم در مجموع عملکرد موفقی 
تا الان داشته است. بسیاری از روسای قبلی 
به ما قهرمانان فقط وعده می دادند، اما هیچ 
کدام عملی نمی شد، ولی الان شرایط خیلی 
بهتر شده است.نجاتیان اضافه می کند: رئیس 
سابق هیئت کشتی استان شخص غیر ورزشی 
بود و جمع اهالی این رشته را از هم پاشید و 

وضعیت این رشته را در استان بغرنج کرد.

گلایه از مسئولان	 
وی تصریح می کند: با این که طی چند سال 
اخیر در مسابقات انتخابی تیم ملی خوش 
می درخشیدم، اما حتی یک نفر از مسئولان 
استانی جویای احوال ما نمی شد. سوالم این 
است که چرا مرا به تیم ملی دعوت نمی کنند، 
در حالی که به راحتی رقبای بازنده من به 
مسابقات آسیایی اعزام می شوند. در بازی های 
آسیایی حق من بود که اعزام شوم ، ولی با بی 
عدالتی، فردی را که از من شکست خورده بود، 
اعزام کردند.وی تاکید می کند: خوشبختانه 
الان مسئولان استانی پیگیر وضعیت کشتی 
استان هستند.  به نظرم نسبت به دوره های قبل 
وضعیت خیلی بهتر شده است.وی می افزاید: 
روزهای خوبی برای کشتی استان در پیش 
است و  به نظرم آینده روشنی در انتظار کشتی 
خراسان رضوی خواهد بود.نجاتیان با بیان این 
که انتقاد برخی ها به توجه زیاد هیئت کشتی به 
تیم های پایه و غافل شدن از بزرگ سالان وارد 
است، خاطرنشان می کند: نوجوانان و جوانان 
کشتی گیر به مرور به یک سطحی از توانایی 
دست می یابند، اما وقتی این کشتی گیران را 
در سطح بزرگ سالان به حال خود رها کنیم، 
در نهایت اتفاق خوشایندی برای شان رخ 
نمی دهد. به نظرم اول باید  بزرگ سالان را 

داشت تا الگویی برای جوانان شوند.

مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد امروز برگزار می شود

مبارزه خراسانی ها در آزادی
مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور، فردا در سالن 12 هزار نفری 
آزادی تهران برگزار می شود و تیم های بازار بزرگ ایران و اترک خراسان شمالی 
به عنوان تیم های اول و دوم گروه )الف( و تیم های »تا ثبت جهانی توس« مشهد و 
دانشگاه آزاد اسلامی مازندران به عنوان تیم های اول و دوم گروه )ب( به مرحله 
پایانی لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور راه یافته اند. مراسم وزن کشی این 
مسابقات امروز پنج شنبه با 2 کیلوگرم ارفاق وزن در خانه کشتی حمید سوریان 
انجام می شود. دیدارهای نیمه نهایی این مسابقات از ساعت 9 صبح جمعه و 

مسابقات رده بندی و فینال نیز از ساعت 18 پیگیری خواهد شد.
بر اساس برنامه سازمان لیگ کشتی ، نماینده استان در اولین بازی مرحله  نهایی 
از ساعت 9 صبح فردا باید به مصاف تیم اترک خراسان شمالی برود. همچنین تیم 
بازار بزرگ ایران به دیدار دانشگاه آزاد اسلامی مازندران می رود که تیم های برنده 

به فینال راه می یابند و بازنده ها مرحله رده بندی را برگزار می کنند.
 البته شنیده شده است حریف تیم مشهدی یعنی اترک خراسان شمالی از حضور 
در این رقابت ها انصراف داده است که  دبیر فدراسیون کشتی دیروز در این باره 
گفت نامه انصراف تیم اترک از حضور در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر را دریافت 
کرده اند.  سید جلال عسگری افزود:  طبق آخرین صحبتی که امروز )چهارشنبه( 
با سبزعلی مربی تیم اترک داشتم، او گفت تلاش می کند کشتی گیران را دور هم 
جمع کند و در مسابقه روز جمعه حاضر شوند.وی ادامه داد: نامه انصراف اترک از 
شرکت در مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر را دریافت کردیم اما امیدوار هستیم 
این تیم در روز پایانی رقابت ها حاضر باشد. این در حالی است که رئیس سازمان 
لیگ کشتی، موضوع انصراف اترک خراسان شمالی را شیطنت رسانه ها بیان 

کرده است.

خیز نجاتیان 
برای دوبنده 
تیم ملی 

 گپ وگفتی

  با ستاره این روزهای

 کشتی استان در لیگ برتر 

 در بازی های آسیایی 
حق من بود که اعزام 

 شوم ، ولی فردی را
  که از من

 شکست خورده بود، 
اعزام کردند

سارا شیربیگی:

 هدف ما قهرمانی
 در لیگ برتر است

ملی پوش فوتسال تیم خراسان رضوی گفت:  لیگ برتر 
فوتسال بانوان برای نیم فصل دوم مجدد قرعه کشی شد و 
طبق این برنامه جدید تیم ما در هفته اول رقابت ها به مصاف تیم 
دختران کویر مس کرمان می رود. بازی های سخت ما در همان 
هفته های نخست نیم فصل دوم است، چون در هفته دوم و سوم 
هم به ترتیب به مصاف تیم های مس رفسنجان و سایپای تهران 
خواهیم رفت. وقتی این بازی های سخت پشت سر هم قرار 
می گیرند، کار را برای ما سخت تر می کنند، اما هدف ما رسیدن 
به قهرمانی در لیگ است و فرقی نمی کند که در کجا و با چه تیمی 
بازی می کنیم.سارا شیربیگی افزود: قرعه کشی مجدد لیگ 
به نظر من کار درستی بود . چرا که اگر دوباره این کار را انجام 
نمی دادند هر تیمی به مدت 2 هفته به قرعه استراحت می خورد. 
این موضوع در آمادگی بازیکنان یک تیم تاثیر می گذارد و آن ها 
را از شرایط حساس رقابت ها دور می کند. به طور مثال همین 
تیم ما در نیم فصل اول بازی ها سه هفته پشت سر هم به قرعه 
استراحت خورد و وقتی مقابل تیم پارس آرای شیراز به میدان 
رفتیم،  آمادگی همیشگی تیمی را نداشتیم، چون از شرایط 

مسابقه دور بودیم.

تجلیل از بانوان کبدی ایران امروز در مشهد

تیم ملی کبدی بانوان در یک سفر زیارتی و فرهنگی 
وارد مشهد شد و امروز طی مراسمی از سوی  تربیت 
بدنی آستان قدس رضوی تجلیل خواهد شد. به 
گزارش روابط عمومی تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی ، تیم ملی کبدی بانوان ایران سال گذشته 
در عرصه بین المللی و در مسابقات آسیایی جاکارتا 
پس از قهرمانی مقتدرانه ضمن احترام به پرچم 
عزیزمان ایران و در یک اقدام جمعی با حضور همه 
اعضای تیم به شکرانه این قهرمانی آیه مبارک 
آیه الکرسی را قرائت کردند و این حرکت بازتاب 
فرهنگی زیادی در این مسابقات داشت.از آن جا 
که یکی از ماموریت های تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی گسترش و تعمیم اخلاق و فرهنگ دینی و 
اسلامی در بین ورزشکاران است ، در مراسمی که 
امروز در محل این موسسه با حضور همه اعضای تیم 

و رئیس فدراسیون برگزار می شود، از این حرکت 
ارزشمند تجلیل به عمل می آورد.

اردوی تیم ملی کبدی آقایان در مشهد	 
همچنین رئیس هیئت کبدی خراسان رضوی از 
برگزاری اردوی تیم ملی سرکل کبدی آقایان در 
مشهد خبر داد. حسن احمدیان در این باره گفت: 
سومین اردوی تیم ملی سرکل کبدی آقایان برای 
اعزام به مسابقات جهانی از 30 آبان ماه تا 7 آذرماه 
در مشهد برگزار می شود. وی افزود: علی صفری، 
محسن رزم آرا، ابراهیم امین پور و احمد میرزا پور 
از خراسان رضوی به همراه 14 ورزشکار از سراسر 
کشور در این اردوی آمادگی حضور می یابند. 
مرتضی شهیدی از خراسان رضوی و مجید بهرامی 

نیز مربیگری این اردو را بر عهده دارند.

برنامه فوتبالیست های خارجی در مشهد
برنامه رقابت  چهار جانبه فوتسال با حضور تیم ملی 
ایران و سه تیم خارجی در مشهد مشخص شد.  تیم 
ملی فوتسال کشورمان پیش از آغاز رقابت های 
جام ملت های آسیا قرار است در مسابقات چهار 
جانبه ای در شهر مشهد با حضور تیم های ملی 
ایران، بلاروس، کویت و اسلواکی شرکت کند.

پیش از شروع رقابت های چهار جانبه مشهد تیم 
ملی فوتسال کشورمان قرار است روزی یک جلسه 
تمرین را در تاریخ 7 تا 9 آذر ماه با حضور تمامی 
بازیکنان اصلی و لژیونر ها در سالن اصلی مسابقات 
برگزار کند. این رقابت ها از 10 تا 13 آذر ماه در 
سالن شهید بهشتی شهر مشهد برگزار می شود و 
تیم ملی فوتسال کشورمان در اولین مسابقه خود 

روز یک شنبه 10 آذرماه از ساعت 17:30 به مصاف 
تیم ملی بلاروس خواهد رفت.

برنامه کامل رقابت های چهار جانبه مشهد
یک شنبه 10 / 9 / 98

  اسلواکی – کویت ساعت 1۵:00
  ایران – بلاروس ساعت 17:30

دوشنبه 11 / 9 / 98
  بلاروس – کویت ساعت 1۵:00
  ایران – اسلواکی ساعت 17:30

چهارشنبه 13 / 9 / 98
  اسلواکی – بلاروس ساعت 1۵:00

  ایران – کویت ساعت  17:30


